

D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2016 uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

Č. zakázky dle objednatele:

Č. zakázky dle zhotovitele:

„Bransouze – rekonstrukce vodovodu III. Etapa“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zastoupený:

Pověřený pracovník objednatele

pro jednání smluvní:

Pověřený pracovník objednatele

pro jednání technická:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen objednatel)

Obec Bransouze

Bransouze 40, 675 21 Okříšky

00545635

Ing. Janem Bočkem, starostou obce

Ing. Jan Boček, starosta obce

Zhotovitel:

Bydliště:

Sídlo:

Zapsaný v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Pověřený pracovník zhotovitele

pro jednání smluvní a technická:

Bankovní spojení:

IČ:

DIČ:

Místo pro zasílání korespondence:

(dále jen zhotovitel)

Ing. Bronislav Vala

Valeč 217, 675 53

Hrotovice, Dražka 624, 675 55

vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl A, vložka 3085

Ing. Bronislavem Valou

Ing. Bronislav Vala

tel., fax.: 568/839 512, 568/839 524

KB Třebíč, č. ú. 281845-711/0100

41549007

CZ5811051224

Ing. Bronislav Vala,

Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Smluvní strany uzavírají tento dodatek v důsledku vzájemné dohody ve změně rozsahu prací a dodávek viz. Položkový rozpočet v příloze, termínu dokončení díla a zvýšení ceny díla.

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odstavce 2.3.1 – 2.3.4

Smluvní strany se dohodly na změnách ve způsobu a rozsahu provedení díla, které jsou specifikovány položkovými rozpočty v příloze. Jedná se o:

- 2.3.1 – změna skladby vrstev opravovaných komunikací a rozsahu finální vrstvy (dílčí část rekapitulace č. 1,2,3)
- 2.3.2 – výměna stávajícího potrubí na řadu 1-4 (dílčí část rekapitulace č. 4)
- 2.3.3 – opravy poruch na vodovodu Bransouze (dílčí část rekapitulace č. 5)
- 2.3.4 – rozšíření plochy opravovaných komunikací o plochy vjezdů (dílčí část rekapitulace č. 6)

V Článku III. ČAS A MÍSTO ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

se ruší článek 3.3 a nahrazuje se následovně:

3.3. Dílo bude realizováno v následujících termínech:

- a) Termín zahájení: 19. 4. 2016
- b) Termín ukončení: 30. 8. 2016

V Článku IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se ruší článek 4.1. a nahrazuje se následovně

4.1. Za provedení díla v rozsahu dle článku II. a čl. II. Dodatku č. 1 se sjednává cena pevná, neměnná dle přiloženého položkového rozpočtu ve výši:

Cena díla bez DPH dle SoD	2.503.362,- Kč
DPH 21 %	525.706,- Kč
Cena díla celkem s DPH dle SoD:	3.029.068,- Kč

Cena víceprací dle přiloženého položkového rozpočtu stavby bez DPH:	680.303,- Kč
Cena díla bez DPH dle SoD a dodatku č. 1:	3.183.665,- Kč
DPH 21 %	668.570,- Kč
Cena díla celkem s DPH dle SoD a dodatku č. 1:	3.852.235,- Kč

Smluvní cena je uvedena v CZK.

V Článku IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY KVALITY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA A PRÁVA Z ODPOVĚDNOSTI ZA VADY DÍLA se doplňuje odstavce 9.12.

9.12. S ohledem k minimální tloušťce finální vrstvy opravovaných komunikací je záruční lhůta sjednána pro tutu část plnění na 24 měsíců od data předání.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou tímto dodatkem dotčeny.

13.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

13.3. Smluvní strany se seznámily s tímto dodatkem, s jejím ujednáním souhlasí a stvrzují ho svými podpisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Bransouzech

V Hrotovicích dne 15.9.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele



Ing. Jan Boček
starosta obce

Ing. Bronislav Vala
majitel a ředitel

OBEC BRANSOUZE
Bransouze 40, 675 21 Okříšky
IČ: 00545635
Kraj Vysočina, okres Třebíč ①

Ing. Bronislav Vala
VALEC 217, 675 53
Sídlo společnosti:
Dražka 624, 675 55 Hrotovice
tel./fax: 568 839 511
IČ: 41549007 DIČ: CZ5811051224

příloha Dodatku č. 1 smlouvy - REKAPITULACE ZMĚN

Název stavby: Bransouze – rekonstrukce vodovodu III. etapa		Doba výstavby:		Objednatel: Obec Bransouze	
Lokalita: Bransouze		Konec výstavby: 08 - 2016		Zhotovitel: ING.BRONISLAV VALA	
JKSO:		Zpracováno dne: 30.8.2016		Zpracoval: Příša 777 011681	

dílič část rakapitulace		cena celkem bez DPH
1	Řad 1 - odpočet	298 180 Kč
2	Řad 1-4 - odpočet	216 977 Kč
	celkem odpočty	515 158 Kč
3	Nové povrchy - skutečnost	695 987 Kč
4	Řad 1-4 - Výměna stávajícího potrubí	225 599 Kč
5	Opravy poruch	51 099 Kč
6	Rozšíření komunikací - vjezdy - skutečnost	222 776 Kč
	celkem přípočty	1 195 461 Kč
Změny celkem - vícepráce finančně		680 303 Kč

Výkaz výměr

Název stavby:	Bransouze – rekonstrukce vodovodu III. etapa Řad 1				Doba výstavby:	Objednatel:				Obec Bransouze				
Druh stavby:	NEREALIZOVANÉ POLOŽKY				Začátek výstavby:	Projektant:				L.Sadilek				
Lokalita:	Bransouze				Konec výstavby:	Zhotovitel:								
JKSO:					Zpracováno dne:	Zpracovali:								
3.2.2016					3.2.2016									
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměry					Montáž				Jednot.	Celkem	
		997VD	přesuny hmot			0,00		52 537,55		52 537,55			0,00	
1		997221VD	poplatek za uložení bet.odpadu na skl.	t	210,76	200,00	0,00	42 152,00		42 152,00		0,00	0,00	
2		997023VD	popl.za uložení z kameniva	t	99,06	150,00	0,00	14 858,55		14 858,55		0,00	0,00	
3		997623VD	poplatek za uložení železného odp	t	4,47	-1 000,00	0,00	-4 473,00		-4 473,00		0,00	0,00	
		H22	Komunikace pozemní a letišť			0,00		18 022,13		18 022,13		0,00	0,00	
13		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	340,04	50,00	0,00	17 002,01		17 002,01		0,00	0,00	
14		998225191R00	Přesun hmot, komunikace živичné, příplatek do 1 km	t	340,04	3,00	0,00	1 020,12		1 020,12		0,00	0,00	
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			0,00		147 532,00		147 532,00			294,28	
41		567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC. 1 tl.15 cm	m2	60,72	240,00	0,00	14 572,80		14 572,80		0,38	23,26	RTS II / 2016
42		567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC. 1 tl.15 cm	m2	360,80	240,00	0,00	86 592,00		86 592,00		0,38	138,24	RTS II / 2016
43		564113315R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn. tl.15 cm	m2	60,72	110,00	0,00	6 679,20		6 679,20		0,32	19,13	RTS II / 2016
44		564113315R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn. tl.15 cm	m2	360,80	110,00	0,00	39 688,00		39 688,00		0,32	113,65	RTS II / 2016
		57	Kryty stěnkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch			0,00		80 088,80		80 088,80			45,76	
45		572952111R00	Vyspravení krytů po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	360,80	160,00	0,00	57 728,00		57 728,00		0,10	37,00	RTS II / 2016
46		573111112R00	Posfík živичný infilt.+ posyp.z asfatu 1 kg/m2	m2	60,72	30,00	0,00	1 821,60		1 821,60		0,01	0,36	RTS II / 2016
47		573111112R00	Posfík živичný infilt.+ posyp.z asfatu 1 kg/m2	m2	360,80	30,00	0,00	10 824,00		10 824,00		0,01	2,17	RTS II / 2016
48		572952111R00	Vyspravení krytů po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	60,72	160,00	0,00	9 715,20		9 715,20		0,10	6,23	RTS II / 2016

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby: **Bransouze – rekonstrukce vodovodu III. etapa Řad 1-4** Doba výstavby: Objednatel: Obec Bransouze

Druh stavby: Bransouze Začátek výstavby: 4.2.2016 Projektant: I Sadilek

Lokalita: Bransouze Konec výstavby: 31.8.2016 Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 4.2.2016 Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.
		997VD	přesuny hmot				0,00	34 716,45	34 716,45	0,00
8		997023VD	popl.za uložení z kamenniva	t	228,56	150,00	0,00	34 284,45	34 284,45	0,00
9		997623VD	poplatek za uložení železného odp	t	2,16	200,00	0,00	432,00	432,00	0,00
		H22	Komunikace pozemní a letiště				0,00	10 664,17	10 664,17	0,00
10		99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčný	t	213,28	50,00	0,00	10 664,17	10 664,17	0,00
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00	90 177,50	90 177,50	179,88
34		567122114R00	Podklad z kamenniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	257,65	240,00	0,00	61 836,00	61 836,00	0,38
35		564113315R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.15 cm	m2	257,65	110,00	0,00	28 341,50	28 341,50	0,32
		57	Kryty štěrkových a živčných pozemních komunikací a zpevněných ploch				0,00	81 418,98	81 418,98	33,41
36		577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	257,66	316,00	0,00	81 418,98	81 418,98	0,13
Celkem:								216 977,10		

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stavba :	02 DROBNÉ STAVBY - OPRAVY	Rozpočet: 1000
Objekt :	169 Bransouze - vodovod	Nové povrchy - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 011		Přípravné a pomocné práce				
1	110-01	Příprava povrchu - fréza Wirtgen - denní nájem	kpl	1,00	38 500,00	38 500,00
	Celkem za	011 Přípravné a pomocné práce				38 500,00
Díl: 5		Komunikace				
2	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm 360,8+60,72+257,65	m2	679,17 679,17	335,00	227 521,95
3	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	42,00	2 070,00	86 940,00
4	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 zelený úsek - mimo vjezdů:470,8 modrý:340,9 žlutý:444,8	m2	1 256,50 470,80 340,90 444,80	12,80	16 083,20
5	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	1 256,50	231,00	290 251,50
	Celkem za	5 Komunikace				620 796,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	692,27	50,00	34 613,44
7	998225191R00	Přesun hmot, komunikace živичné, příplatek do 1 km	t	692,27	3,00	2 076,81
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				36 690,25

Celkem bez DPH

695 987

Výkaz výměr

Název stavby: Bransouze – rekonstrukce vodovodu III. Etapa
 Druh stavby: Řád 1-4 - 1 - výměna stávajícího potrubí
 Lokalita: Bransouze
 JKSO: Zpracováno dne: 7.6.2016

Doba výstavby: 06 - 2016
 Začátek výstavby: 07 - 2016
 Konec výstavby: 07 - 2016
 Zhotovitel: Ing. Bronislav VALA
 Projektant: Průša

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení		0,00	2 567,00	2 567,00	0,00	0,00	
3		89224111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	68,00	5,00	340,00	0,00	0,00	
4		892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	68,00	10,00	680,00	0,00	0,00	
5		899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00	
6		899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	83,00	9,00	747,00	0,00	0,00	
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		0,00	4 140,00	4 140,00	0,00	0,00	
7		919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	138,00	30,00	4 140,00	0,00	0,00	
		H22	Komunikace pozemní a ležící		0,00	4 243,50	4 243,50	0,00	0,00	
10		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	84,87	50,00	4 243,50	0,00	0,00	
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná		0,00	4 508,40	4 508,40	0,00	0,00	
11		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, odevř. výkop	t	69,36	65,00	4 508,40	0,00	0,00	
		M21	Elektromontáže		0,00	2 249,00	2 249,00	0,00	0,00	
12		210800526RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně	m	86,50	26,00	2 249,00	0,00	0,00	
		119VD	lávky		0,00	3 087,50	3 087,50	0,00	0,00	
14		119002121VD	přechodové lávky sa zadržilim	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	
15		119 00 22VD	odstranění lávky	ks	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00	
16		119003131VD	zabezpečení výkopu páskou	m	137,50	12,00	1 650,00	0,00	0,00	
17		11903232VD	páska odstranění	m	137,50	1,00	137,50	0,00	0,00	
		12	Odškopávky a prokopávky		0,00	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00	
18		120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	5,00	390,00	1 950,00	0,00	0,00	
		13	Hloubené výkopávky		0,00	17 774,40	17 774,40	0,00	0,00	
19		132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	96,60	160,00	15 456,00	0,00	0,00	
21		132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	96,60	24,00	2 318,40	0,00	0,00	
		16	Přemístění výkopku		0,00	21 673,75	21 673,75	0,00	0,00	
25		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	82,11	50,00	4 105,50	0,00	0,00	
26		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	51,67	170,00	8 784,12	0,00	0,00	
27		162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	516,71	12,00	6 200,56	0,00	0,00	
28		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	51,67	50,00	2 583,57	0,00	0,00	
		17	Konstrukce ze zemín		0,00	20 749,93	20 749,93	0,00	69,56	
29		171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	51,67	5,00	258,36	0,00	0,00	
30		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	77,13	80,00	6 170,14	0,00	0,00	
31		175101101R12	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	40,92	350,00	14 321,43	1,70	69,56	
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)		0,00	4 475,27	4 475,27	1,70	11,55	
32		451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku dně 0 - 63 mm	m3	6,78	660,00	4 475,27	1,70	11,55	
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch		0,00	23 115,00	23 115,00	0,38	26,44	
34		564782111R00	Podklad z kam drceného 32-63 s výplň kamen. 30 cm	m2	69,00	335,00	23 115,00	0,38	26,44	
57			Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch		0,00	0,00	0,00	0,38	8,95	

36		Povode se v rámci 1105 m2 - COLAS	m2	69,00	0,00	0,00	0,00	0,13	8,95
37	87	Potrubi z trub plastických, sřetených a čedičových		0,00	3 237,00	3 237,00	0,00	0,00	0,00
37	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	17,50	14,00	245,00	245,00	0,00	0,00
38	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	68,00	44,00	2 992,00	2 992,00	0,00	0,00
39	11	Přípravné a přidržovací práce		0,00	17 940,00	17 940,00	17 940,00	0,00	30,36
39	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl.20 cm	m2	69,00	260,00	17 940,00	17 940,00	0,44	30,36
47		Ostatní materiál		0,00	93 888,00	93 888,00	93 888,00	0,15	0,15
47	333633VD	dodávka a montáž všech tvarovek kromě elektro	soubor	1,00	81 502,00	81 502,00	81 502,00	0,00	0,00
48	333 671VD	elektrotvarovky	soubor	1,00	3 876,00	3 876,00	3 876,00	0,00	0,00
49	28613431	Trubka tlaková Pipelife PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	17,50	20,00	350,00	350,00	0,00	0,00
50	28613436	Trubka tlaková Pipelife PE100 90 x 8,2 mm PN16 náv	m	68,00	120,00	8 160,00	8 160,00	0,00	0,14
Celkem:						225 598,74			

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stavba :	Bransouze – rekonstrukce vodovodu III. etapa	
Objekt :	Opravy poruch	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8-v		Výměna armatur ve vodojemu				
1	800-01	Demontáž, montáž 5 pracovníků :5*7,5	hod	37,50 37,50	250,00	9 375,00
2	spec 01	Šoupě přírubové DN 200 F4	ks	2,00	9 490,00	18 980,00
3	spec 02	Kolo ruční Dk 200	ks	2,00	845,00	1 690,00
4	spec 03	Těsnění ploché DN 200 EPDM	ks	6,00	78,00	468,00
5	spec 04	Montážní vložka DN 200	ks	1,00	9 649,00	9 649,00
6	spec 05	Montážní materiál	kpl	1,00	480,00	480,00
	Celkem za	8-v Výměna armatur ve vodojemu				40 642,00
Díl: 8-p		Vyhledání a oprava poruchy				
7	800-02	Oprava poruchy 7,00 - 10,30 - 3 pracovníci:3,5*3	hod	10,50 10,50	250,00	2 625,00
8	010130100110	Rypadlo kolové	Sh	3,50	600,00	2 100,00
9	spec 06	Opravný pas DN 80-92	ks	1,00	1 700,00	1 700,00
10	010130131000	Minirypadlo pásové	Sh	3,50	552,00	1 932,00
11	100240001000	Automobil nákladní MANN	Sh	3,50	600,00	2 100,00
	Celkem za	8-p Vyhledání a oprava poruchy				10 457,00

Celkem bez DPH

51 099

Položkový rozpočet

Stavba :	02 DROBNÉ STAVBY - OPRAVY	Rozpočet: 500
Objekt :	169 Bransouze - vodovod	Rozšíření komunikací - vjezdy - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	71,76	420,00	30 139,20
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	71,76	24,00	1 722,24
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	40,02	116,00	4 641,87
	Celkem za	1 Zemní práce				36 503,31
Díl: 5		Komunikace				
4	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	179,40	234,50	42 069,30
5	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	179,40	132,00	23 680,80
6	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	179,40	12,80	2 296,32
7	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	179,40	231,00	41 441,40
8	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	352,71	54,80	19 328,51
	Celkem za	5 Komunikace				128 816,33
Díl: 8		Trubní vedení				
9	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	10,00	1 940,00	19 400,00
10	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	28,00	1 026,00	28 728,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				48 128,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	176,01	50,00	8 800,43
12	998225191R00	Přesun hmot, komunikace živичné, příplatek do 1 km	t	176,01	3,00	528,03
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 328,46

Celkem bez DPH

222 776